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FETÖ, o cihazları PKK'ya vermiş

ABONE OL      

Yasa dışı dinlemelerde kullanılmak üzere yurt dışından getirtildiği ortaya çıkan ve 17-25
Aralık darbe girişimi sonrası çalındığı anlaşılan 8 tam donanımlı dinleme cihazının halen
aktif olarak kullanıldığı tespit edildi. Yakalanan bazı teröristlerin üzerinden çıkan notlar,
Paralelcilerin, cihazları PKK’ya servis yapmak için kullandığını ortaya koydu.
2009-2013 yılları arasında Paralel yapılanmanın Emniyet içindeki uzantıları tarafından yasa dışı
dinlemelerde kullanılmak üzere yurt dışından getirtildiği ortaya çıkan ve 17-25 Aralık darbe girişimi
sonrası çalındığı anlaşılan 8 tam donanımlı dinleme cihazının halen aktif olarak kullanıldığı tespit
edildi. Diyarbakır'da yakalanan bazı teröristlerin üzerinden çıkan notlar, kayıp telekulak cihazlarının
güvenlik güçlerinin telefon konuşmalarını dinlemek ve PKK'ya servis etmek için kullanıldığını ortaya
koydu.

PARALEL KULAKLAR PKK İÇİN DİNLİYOR

Akit'in ulaştığı bilgilere göre; Diyarbakır'da yakalanan bazı teröristlerin üzerinde çıkan bilgi
notlarında, bölgede operasyon yapan emniyet yetkililerinin telefon görüşmelerinde geçen bazı
ifadelerin yer aldığı tespit edildi. PKK'lı teröristlerde çıkan konuşma kayıtlarının, 3 kilometre alan
içinde bulunan bütün baz istasyonları üzerinden gerçekleşen görüşmeleri dinlemeye yarayan ve
Paralel çete elemanları tarafından çalınan cihazlarla yapıldığı tahmin ediliyor. 

SON DAKİKA
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DEVLETE ALDIRIP KENDİLERİ KULLANDILAR

Ülkelerin istihbarat örgütleri tarafından kullanılan ve yalnızca devlet kurumlarına satışı yapılan
cihazlar, Paralel yapının etkin olduğu dönemde İsveç'ten satın alındı. Paralel emniyetçiler tarafından
sipariş edilen cihazlardan bazıları Emniyet envanterine yazılmadı. 17-25 Aralık darbe girişimi sonrası
demirbaş kayıtlarının incelenmesiyle varlığı anlaşılan cihazlardan birkaç tanesinin bozuk şekilde
depolarda olduğu tespit edilirken, 8 cihazın ise kayıp olduğu anlaşılmıştı. 17-25 Aralık darbe
sürecinde kamuoyuna servis edilen yasa dışı dinleme kayıtlarının da bu cihazlarla yapıldığı ifade
edilirken, kayıp cihazların Güneydoğu'da devam eden operasyonları başarısız kılmak için Paralel çete
tarafından halen aktif olarak kullanıldığı tahmin ediliyor.

KAÇAK PARALELCİLERİN SIRRI DA BU CİHAZLARDA

Birçoğu yargı mensubu olan Paralel kaçakların, haklarında yurt dışına çıkış yasağı konulmadan birkaç
gün önce firar etmelerinin sırrı da ortaya çıktı. HSYK ve diğer yüksek yargı kurumlarını da kayıp
telekulak cihazlarıyla dinlediği tahmin edilen Paralel çetenin, yasa dışı dinlemelerle elde ettiği
bilgilerle, haklarında yargı yolu açılacak önemli isimleri bilgilendirerek yurt dışına kaçmalarını
sağladığı sanılıyor. Paralel yapının Fuat Avni isimli Twitter casusluk hesabının da kayıp telekulak
cihazları tarafından yapılan yasa dışı dinlemelerle beslendiği tahmin ediliyor.

ALGI OPERASYONLARI VE KADROLAŞMA İÇİN DE KULLANIYORLAR

Paralel çete tarafından çalınan kayıp telekulak cihazlarının, bürokrasideki önemli isimlerin
irtibatlarını öğrenerek Paralel çete elemanlarını kadrolara yerleştirmek için kullanıldığı da ifade
ediliyor. Dinlenen hedef ismin güvendiği ve samimi olduğu kişileri tespit eden Paralel çete,
yerleştirmek istediği kripto elemanları bu isimler üzerinden referanslarla önemli kadrolara
yerleştiriyor. Bazı önemli gazetecilerin irtibatlarını da bu yolla öğrenen Paralel çete, yanıltıcı bilgileri
de gazetecinin güvendiği kaynaklar üzerinden servis ederek algı operasyonları yürütüyor.

(Yeni Akit)
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